

T D ApS

Engkildevej 34, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 42 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Troels Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	T D ApS Engkildevej 34 9210 Aalborg SØ
	E-mail: td@inopower.dk
	CVR-nr.: 29 42 70 46
	Stiftet: 29. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Davidsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Kriskas Holding ApS, Aalborg Inopower A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.438 t.kr. mod 4.260 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.210	-16.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.869.663	3.962.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.697	207.317
Andre finansielle indtægter	247.745	204.456
Øvrige finansielle omkostninger	-825.513	-14.277
Resultat før skat	8.438.382	4.343.483
Skat af årets resultat	0	-83.908
Årets resultat	8.438.382	4.259.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.572.180	1.529.695
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	616.202	2.529.880
Disponeret i alt	8.438.382	4.259.575

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.698.717	11.891.482
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.698.717</u>	<u>11.891.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.698.717</u>	<u>11.891.482</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.560.617	4.689.920
Tilgodehavende selskabsskat	54.211	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.674.984
Tilgodehavender i alt	<u>3.614.828</u>	<u>6.364.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.078.288</u>	<u>3.703.099</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.078.288</u>	<u>3.703.099</u>
Likvide beholdninger	<u>2.706.840</u>	<u>730.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.399.956</u>	<u>10.798.695</u>
Aktiver i alt	<u>26.098.673</u>	<u>22.690.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.633.617	8.061.437
Overført resultat	12.905.674	12.289.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	25.914.291	20.675.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.399	58.399
Selskabsskat	0	1.757.458
Anden gæld	14.875	14.875
Periodeafgrænsningsposter	102.608	175.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.382	2.014.268
Gældsforpligtelser i alt	184.382	2.014.268
Passiver i alt	26.098.673	22.690.177

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.531.742	9.760.478	350.000	16.767.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	1.529.695	2.529.880	200.000	4.259.575
Valutakursregulering af kapitalandele	0	0	-886	0	-886
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.061.437	12.289.472	200.000	20.675.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	4.572.180	616.202	250.000	5.438.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	125.000	12.633.617	12.905.674	250.000	25.914.291

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.065.100	4.065.100
Kostpris 31. december 2022	4.065.100	4.065.100
Opskrivninger 1. januar 2022	8.061.437	6.531.742
Omregning til valutakurs	0	-886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.888.224	3.980.581
Udbytte	-3.990.000	-2.450.000
Opskrivninger 31. december 2022	12.959.661	8.061.437
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-235.055	-144.066
Årets afskrivninger på goodwill	-90.989	-90.989
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-326.044	-235.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.698.717	11.891.482
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kriskas Holding ApS	Aalborg	10 %
Inopower A/S	Aalborg	70 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	247.742
Afgang i årets løb	0	-247.742
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-247.742
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	247.742
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Bülow Davidsen

Direktør

ID: 34ea4f25-52d4-4504-b3e0-04d585697c81

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 08:39:31

Underskrevet med MitID



Troels Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Bülow Davidsen

Dirigent

ID: 34ea4f25-52d4-4504-b3e0-04d585697c81

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 08:39:31

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 09:03:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5af079fNYmX250274604

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.